
 
 

Uchwała Nr VI/305/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie  unieważnienia konkursu ofert na prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej dla 

20 osób niepełnosprawnych  z powiatu wejherowskiego 

 
działając na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920), oraz art. 4 ust.1 pkt 7, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) w związku z art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 

426 ze zm.), § 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 07 lutego 2008r., w sprawie 

rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1945). 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert skierowany do fundacji i stowarzyszeń oraz organizacji 

pozarządowych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających na podstawie 

przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o 

stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 

sumienia  

i wyznania, na realizację zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ogłoszony uchwałą Nr VI/268/20 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia  

15 września 2020 r. 
 

§ 2 

Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


